
Informace k provozu ZŠ a MŠ od pondělí 3. 5. 2021 

 

Mateřská škola 

 v souladu s novelizovaným MO MZ se od pondělí 3. 5. 2021 umožňuje 

v naší mateřské škole přítomnost všech dětí.  

 děti se již nebudou v MŠ povinně testovat 

 je umožněna sportovní činnost ve vnitřních i vnějších prostorách školy 

 

Základní škola 

 preventivní antigenní test se bude u žáků provádět pouze 1x týdně 

 test se provede první den osobní přítomnosti žáků ve škole v daném 

týdnu (tj. v pondělí) 

 nebude-li žák přítomen v den termínu testování ve škole, test se provede 

v den jeho příchodu 

 při zpěvu a tělocviku nemusí mít žáci roušku a pedagogové respirátory 

 

 

Dále informuji, že škola nemá povinnost vydávat potvrzení o negativním 
výsledku testu žáků pro účely doložení této skutečnosti ve službách (např. 
kadeřnictví, holičství) nebo pro účely amatérského sportu apod. Zákonný 
zástupce bude dokládat skutečnost, že bylo jeho dítě ve škole negativně 
testováno nejdéle před 72 hodinami, čestným prohlášením.  
 

 

 

Děkuji za pochopení. 
Petra Roušalová, ŘŠ 
 

 

 


